

Vognmandsfirmaet Jøren Stage ApS

Industrivej 5, 6690 Gørding

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 67 54 08 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Flemming Stage
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmandsfirmaet Jøren Stage ApS Industrivej 5 6690 Gørding
	Telefon: 75173395
	CVR-nr.: 67 54 08 16
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Torben Stage, formand Flemming Stage
Direktion	Flemming Stage, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.758.365 kr. mod 3.656.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.758.365	3.656.694
1 Personaleomkostninger	-2.387.281	-1.956.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-936.983	-892.597
Driftsresultat	434.101	807.217
Andre finansielle indtægter	2.889.056	475.341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.838	-2.594.075
Resultat før skat	3.198.319	-1.311.517
Skat af årets resultat	-724.788	288.461
Årets resultat	2.473.531	-1.023.056
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	2.073.531	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.023.056
Disponeret i alt	2.473.531	-1.023.056

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.695.575	2.827.558
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.695.575</u>	<u>2.827.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.695.575</u>	<u>2.827.558</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.139.321	588.149
Udsudte skatteaktiver	0	246.461
Tilgodehavende selskabsskat	4.209	120.739
Periodeafgrænsningsposter	51.878	60.677
Tilgodehavender i alt	<u>1.195.408</u>	<u>1.016.026</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.819.723	10.112.023
Værdipapirer i alt	<u>12.819.723</u>	<u>10.112.023</u>
Likvide beholdninger	<u>842.768</u>	<u>820.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.857.899</u>	<u>11.948.741</u>
Aktiver i alt	<u>18.553.474</u>	<u>14.776.299</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	13.290.954	11.217.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>13.890.954</u>	<u>11.417.423</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.510	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>99.510</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	3.070.657	2.654.416
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.070.657</u>	<u>2.654.416</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.406.840	412.058
Anden gæld	85.513	291.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.492.353</u>	<u>704.460</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.563.010</u>	<u>3.358.876</u>
Passiver i alt	<u>18.553.474</u>	<u>14.776.299</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	11.217.423	0	11.417.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.073.531</u>	<u>400.000</u>	<u>2.473.531</u>
	<u>200.000</u>	<u>13.290.954</u>	<u>400.000</u>	<u>13.890.954</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.162.288	1.765.802
Pension	182.444	156.622
Andre omkostninger til social sikring	15.336	12.496
Personalemkostninger i øvrigt	27.213	21.960
	<u>2.387.281</u>	<u>1.956.880</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.242	93.497
Andre finansielle omkostninger	8.596	2.500.578
	<u>124.838</u>	<u>2.594.075</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	6.830.119	6.188.119
Tilgang i årets løb	1.805.000	1.352.000
Afgang i årets løb	0	-710.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>8.635.119</u>	<u>6.830.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-4.002.561	-3.819.964
Årets afskrivninger	-936.983	-892.597
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	710.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-4.939.544</u>	<u>-4.002.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>3.695.575</u>	<u>2.827.558</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>12.819.723</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.625.922</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Ingen